Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

EXTRATO

PRIMEIRO TERMO DE ADITAMENTO AO

CONTRATO Nº 122/2014- Cia. 0012857-76.2015.8.11.0000

OBJETO: “O presente Termo de Aditamento ao Contrato n° 122/2014, tem por finalidade alterar em parte a Cláusula
Quinta - Da Vigência (Prazo para a Execução) do Contrato originariamente firmado entre as partes”.

CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA/MT - FUNAJURIS

CNPJ: 01.872.837/0001-93

CONTRATADA:NEW LINE COMERCIO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA - ME

CNPJ: 08.163.953/0001-82

DA VIGÊNCIA: Alterar a Cláusula Quinta - Da Vigência (Prazo para Execução), item 5.2, alterando o prazo de vigência
para 60 (sessenta) dias, ou seja, 22/12/2015 a 21/02/2016.

Cuiabá, 23 de dezembro de 2015.

Bruna Thaisa Dias Penachioni Ivoglo

Diretora do Departamento Administrativo

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c85c2582

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T20:04:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial